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راه و مسكن

دريچه

گروه راه و مسکن: استاد پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی 
زلزله با بیان اینکه در سال های 1369 تا 1395 شمسی حدود 60 هزار 
نف�ر از هموطنان ما در زمین لرزه ها کش�ته ش�دند، گف�ت: "زمین لرزه"، 
و  "زمین لغ�زش"  "فرونشس�ت زمین"،  "س�یل"،  "خشکس�الی"، 
"تغییرات اقلیمی" از مهمترین مخاطرات ایران هستند و مخاطرات طبیعی 
موجب زیان های مالی، کشتار، ویرانی و دیگر خسارات جانی و مادی و 

طبیعی می شوند و جامعه توان مواجهه و مقابله با آن ها را ندارد.
به گزارش ایسنا دکتر مهدی زارع، عضو وابسته فرهنگستان علوم در 
گفت وگو با ایسنا،  با اشاره به گزارش "پریونشن-وب" با بیان اینکه این 
گزارش نشان می دهد که ایران حدودا سالی 2۵۰ میلیون دلار از مخاطرات 
طبیعی به طور متوسط در طی 6 سال 2۰۰۵ تا 2۰11 آسیب دیده است، 
خاطر نشان کرد: این آسیب مستقیم اقتصادی برای بازه 2۵ ساله 199۰ 
ــت. با توجه به اینکه در آینده بدون  تا 2۰14 حدود  1۵ میلیارد دلار اس
شک بیشترین جمعیت ایران، شهرنشین خواهند بود، چگونگی توسعه 
شهرها در آینده ایران بسیار مهم و حساس است. روندی که اکنون در 
کشور ما دنبال می شود با توجه به افزایش در معرض مخاطرات طبیعی 
ــک در مقابل  قرار گرفتن جمعیت، به دلایل مختلف به افزایش ریس

سوانح طبیعی می انجامد.
زارع با بیان اینکه در ایران مخاطرات طبیعی متعددی به وقوع پیوسته 
که مهمترین آنها "سیل"، "زلزله"، "خشکسالی"، "تغییرات اقلیمی"، 
"ریزگردها"، "زمین لغزش ها" و "فرونشست زمین" هستند، خاطر نشان 
کرد: مخاطرات طبیعی موجب زیان های مالی، کشتار، ویرانی و دیگر 
ــوند که جامعه توان مواجهه و  ــارات جانی و مادی و طبیعی می ش خس

مقابله با آن ها را ندارد.
  �انواع مخاطرات طبیعی

ــناختی شامل  ــته مخاطرات زمین ش وی مخاطرات طبیعی را در دو دس
ــیلاب ها و  ــانی، رانش های زمین و س زمین لرزه ها، فوران های آتشفش
ــالی ها، بیابان زایی، فرسایش و  ــامل خشکس مخاطرات اکولوژیک ش
جنگل زدایی تقسیم کرد و یادآور شد: اینکه هر کدام از این مخاطرات 

چقدر مهم هستند و میزان اثر آنها چقدر است، هنوز مطالعه و آمار دقیقی 
در دسترس نیست، ولی شک نیست که زمین لرزه، خشکسالی، سیل، 
فرونشست زمین، زمین لغزش و تغییرات اقلیمی از مهمترین مخاطرات 
ایران هستند که منجر به تلفات و خسارت های مختلف مستقیم و غیر 

مستقیم می شوند.
عضو وابسته فرهنگستان علوم با اشاره به وضعیت "مدیریت بحران" در 
کشور، گفت: مدیریت بحران معمولا در ایران به مجموعه فعالیت هایی 
اطلاق می شود  که بعد از رخداد یک سانحه مانند زلزله برای هدایت، 
هماهنگی و اجرای عملیات برای جستجو، امداد و نجات و کاهش عوارض 
و بهینه سازی خدمت رسانی به آسیب دیدگان بالقوه و بالفعل انجام می شود. 

این عنوان به بسیاری از عنوان های سازمان های دولتی و خصوصی و 
حتی سازمان رسمی متولی مساله مخاطرات طبیعی در ایران مانند سازمان 
مدیریت بحران کشور زیر مجموعه وزارت کشور نیز اطلاق شده و سالانه 
ده ها نشست و دوره تخصصی نیز در این زمینه برگزار می شود که بیشتر 

آنها خوب و مفیدند و باید توسعه یابند.
وی اضافه کرد: ولی مساله  آن است که مجموعه فعالیت هایی که مرتبط 
با مخاطرات در دنیای امروز انجام می شود ،به عنوان "مدیریت کاهش 
سوانح " یا "مدیریت کاهش ریسک سوانح" نامیده می شود و این عنوان 
به مجموعه ای از فعالیت هایی اطلاق می شود که بیشتر پیشگیرانه )حدود 
8۰ درصد( است و بخشی نیز به پاسخ مربوط است که در صورت وقوع 

شرایط بحرانی باید در آن به "مدیریت بحران" پرداخت.
  �رویکرد ضعیف به بحران در ایران

زارع افزود: اولا این مرحله "پاسخ" در بسیاری از متن ها و عنوان فعالیت ها 
به صورت "مقابله" آمده است که الزاما نمایانگر رویکردی علمی برای 
"پاسخ" متناسب به رخداد نیست و در ضمن بیشتر در ایران در جهت "جمع 
کردن" عوارض ناشی از رخداد سانحه طبیعی به آن پرداخته می شود. 
به این صورت متاسفانه در بسیاری از مواقع تبعات واقعی رخداد را لحاظ 
نمی کند و مثلا پیامدهای روانی و اجتماعی و زیست محیطی سانحه ای 
مانند زلزله 1382 بم عملا با چنین رویکردی )برای "مقابله" و "جمع 

کردن" موضوع( با کمترین توجه در بازسازی مواجه شد.
ــن رو "مدیریت بحران" فقط نام یک بخش از  ــه از ای ــان اینک ــا بی وی ب
ــت تا در  ــت که آن هم در صورت وقوع "بحران" لازم اس فعالیت ها اس
مورد آن اقدام علمی )به صورت "پاسخ علمی"( انجام داد، اظهار کرد: 
طبیعی است که نوع رویکرد به مخاطرات طبیعی در کشور ما همچنان 
از جنس مقابله و صرفا "مدیریت بحران" است و این نشان می دهد که 
رویکرد درست و پیشگیرانه باید مدیریت کاهش ریسک مخاطرات باشد 
که حدود 8۰ درصد از فعالیت ها، انرژی، وقت و بودجه و نیروی انسانی 

ما باید صرف آن شود.
این محقق حوزه مخاطرات با تاکید بر اینکه چشم انداز پیش روی ما برای 
توسعه به شدت وابسته به نوع نگاه ما به طبیعت و محیط زندگی مان در 
وضعیت کنونی و در سال های پیش رو است، گفت: ما باید این شرایط و 
وضعیت اقلیمی و طبیعی را که در فلات ایران داریم، عاقلانه و به صورت 
علمی بشناسیم و با آن کنار بیاییم. یا این که با واقعیت های محیط خودمان 
که مخاطرات و مخاطرات طبیعی نیز ناشی از همین شرایط و بسیار وابسته 
به نوع زندگی ما با این شرایط است، کنار می آییم و یا متاسفانه مخاطرات 
طبیعی به صورت حادثه مخرب )اتفاقات منجر به خسارت های جانی و 
مالی( رخ خواهند داد و ما با افزایش جمعیت و افزایش تمرکز جمعیت در 
شهرهایمان بیشتر در معرض رخداد این مخاطرات و در نتیجه در وضعیت 

ریسک بالاتر قرار خواهیم گرفت.

استاد پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی  انتقاد کرد؛

ضعف رویکرد پیشگیرانه نسبت به مخاطرات طبیعی

توسعه متوازن تهران محقق می شودپیش بینی بازگشت روزانه 600 هزار زائر مالیات بر خانه های خالی؛ ابزاری ضداحتکار 
ــیون عمران مجلس گفت:  عضو کمیس
ــکن تابع  ــش یا کاهش قیمت مس افزای
عرضه و تقاضا است، یعنی به هر میزانی 
ــود،  ــکن مورد نیاز بازار تأمین ش که مس
ــادل حرکت خواهد  ــیر تع قیمت در مس

کرد، بنابر این اگر سه میلیون خانه خالی به بازار تزریق می شد، 
التهابات دو سال اخیر کاهش می یافت.

به گزارش تجارت مجید کیانپور عضو کمیسیون عمران مجلس 
در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، بر ضرورت اعمال 
ــور تأکید کرد  ــت های مالیاتی بر خانه های خالی در کش سیاس
ــاماندهی  و گفت: یکی از ابزارهای نظارتی و مدیریتی برای س
ــال اخیر  ــت، راه کاری که در چند س ــکن، اخذ مالیات اس بازار مس

به آن توجه چندانی نشده است.

ــازمان راهداری و حمل ونقل  رئیس س
ــاده ای از پیش بینی ورود روزانه 6۰۰  ج
ــای 26 تا 29  ــر زائر در روزه ــزار نف ه
ــور خبر  ــاه از مرزها به داخل کش مهرم
ــیج بیش از  داد و تاکید کرد: ضمن بس

8۰۰۰ دستگاه اتوبوس و هماهنگی با شرکت راه آهن، بازگشت 
از مهران دو مرحله ای خواهد شد.

عبدالهاشم حسن نیا در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت 
ــازمان برای دور  ــاره به تمهیدات این س ــازی با اش راه و شهرس
ــفرهای اربعین حسینی اظهار داشت: سال گذشته  ــت س برگش
حدود یک میلیون و 8۵۰ هزار نفر برای حضور در مراسم اربعین 
حسینی عازم  کربلا شدند که طبق پیش بینی ها این رقم برای 

سال جاری به حدود سه میلیون نفر افزایش می یابد.

ــهری و  ــر طرح ریزی ش ــرکل دفت مدی
ــت:  ــران  گف ــعه و عم ــای توس طرح ه
هزینه های آماده سازی، تامین زیرساخت، 
احداث ساختمان های دولتی، خدماتی و 
ــی حداقل 6 هزار هکتار زمین،  خصوص

1.8 هکتار زیربنای اداری، 12 میلیون مترمربع زیربنای خدماتی، 
ــرایط  ــکونی می خواهد که در ش 2۵ میلیون مترمربع زیربنای مس
اقتصادی کنونی انتقال پایتخت و حتی انتقال مرکز سیاسی- اداری، 
امکانپذیر نیست. غلامرضا کاظمیان در گفت وگو با خبرنگار پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرسازی در خصوص ویژگی ها و مشخصات 
ــند سیاستگذاری ساماندهی و تمرکززدایی تهران  پیش نویس س
گفت: اگرچه تهران با مسائل و مشکلات متعددی روبه رو است، 

اما به نظر می رسد این مسائل و چالش ها قابل  حل هستند.

حضور ۲۰۰ استارتاپ حوزه دریایی
 در پنجمین نمایشگاه دریایی

نمایشگاه دریایی پنجمین نمایشگاه دریایی و صنایع فراساحل، با 
حمایت وزارت راه و شهرسازی، سازمان بنادر و دریانوردی، سازمان ها 
و اتحادیه ها ی بخش خصوصی از بیست و چهارم تا بیست و ششم 
آذرماه امسال همزمان با چهارمین نمایشگاه بین المللی حمل و نقل، 
لجستیک و صنایع وابسته در محل نمایشگاه های بین المللی مصلی 

تهران با حضور 2۰۰ استارتاپ حوزه دریایی برگزار می شود.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از دبیرخانه 
پنجمین نمایشگاه دریایی و صنایع فراساحل، با حمایت وزارت راه 
و شهرسازی، سازمان بنادر و دریانوردی، سازمان ها و اتحادیه ها ی 
ــگاه بین المللی دریایی و صنایع  بخش خصوصی، پنجمین نمایش
فراساحل Sea & Offshore Expo 2۰19 با مجوز سازمان توسعه 
تجارت ایران به عنوان رسمی ترین  نمایشگاه دریایی، آذرماه  امسال 

برگزار می شود.

انتقال ۱۵ هزار زائر عتبات عالیات
 از فرودگاه مشهد

مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی از انتقال حدود 1۵ هزار نفر 
زائر عتبات عالیات در جریان 91 عملیات پروازی از فرودگاه مشهد 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از 
روابط عمومی فرودگاه های خراسان رضوی، محمدباقر قاسم زاده، 
ــلام این خبر گفت:  برای رفاه  ــتان با اع ــرکل فرودگاه های اس مدی
ــینی، برنامه ریزی  ــتانه اربعین حس حال زائران عتبات عالیات در آس
گسترده ای در فرودگاه مشهد انجام شده و پروازهای فوق العاده در 

حال جابه جایی مسافران هستند.

عرضه بلیت قطارهای رجا آغاز شد
ــاعت 8 صبح  ــافری رجا از س بلیط قطار فروش بلیت قطارهای مس
بیست و یکم مهرماه به صورت اینترنتی و ساعت 1۰ صبح از طریق 
کلیه مراکز مجاز فروش بلیت قطار در سراسر کشور انجام گرفت. 
ــازی، روابط عمومی  ــزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرس ــه گ ب
ــرکت حمل و نقل ریلی رجا اعلام کرد؛ فروش بلیت قطارهای  ش
مسافری رجا برای بازه زمانی اول لغایت دهم آبان 98، از ساعت 8 
ــد.   روابط عمومی  ــت و یکم مهر ماه آغاز ش ــنبه بیس صبح روز یکش
رجا با اعلام این خبر افزود: فروش بلیت قطارهای مسافری رجا از 
ساعت 8 صبح بیست و یکم  مهرماه به صورت اینترنتی و ساعت 
ــر  1۰ صبح از طریق کلیه مراکز مجاز فروش بلیت قطار در سراس

کشور انجام می شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی مریوان
ــتند به ماده  ــناد و املاک مریوان مس ــتقر در ثبت اس به موجب آراء صادره هیئت مس
13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند ثبتی مواد14و 1۵ قانون 
ثبت دروقت مقرر ذیل به عمل آمده لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق 
دعوت می شود درتاریخ 1398/8/21 درمحل وقوع ملک حاضر و در صورتی که 
نسبت به حدود یا حقوق اعتراض داشته باشند از تاریخ تحدید ظرف مدت 3۰ روز 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک مریوان اعلام نمایند و برابر مفاد ماده 
ــود و معترض  ــلیم ش 86 آیین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی به اداره ثبت تس
ــت خود را به مراجع ذیصلاح  باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواس

قضایی تقدیم و گواهی مرجع مزبور را به ثبت مریوان ارائه نمایند .
ــهور  ــدانگ یک قطعه زمین زراعتی آبی مش ))بخش 21(( 1- تحدید حدود شش
ــاحت 27۰۰ مترمربع که  ــت پلاک 217 فرعی از 2۵- اصلی به مس ــه تح ــه مرول ب
ــنامه 1189 صادره  در تصرف مفروزی محمد رحمانی فرزند محمد امین به شناس

مریوان به شماره ملی 646692۰9191 قراردارد .
ــهور به مروله تحت  ــدانگ یک قطعه زمین زراعتی آبی مش 2-  تحدید حدود شش
پلاک 217 فرعی از 2۵- اصلی به مساحت 7126 مترمربع که در تصرف مفروزی 
ــماره  ــنامه 1189 صادره مریوان به ش محمد رحمانی فرزند محمد امین به شناس

ملی 646692۰9191 قراردارد.
ــن زراعتی دیم تحت  ــدانگ یک قطعه زمی ــدود شش ــد ح ــش24((3- تحدی ))بخ
ــاحت 3۵۵2/6۰ مترمربع که درتصرف  پلاک3931 فرعی از ۵24- اصلی به مس
مفروزی آقای حسن مدرس فرزند کمال به شناسنامه 99۰ صادره مریوان به شماره 

ملی 382۰۰92927 قرار دارد .
4- تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 394۰ فرعی از ۵24- اصلی 
به مساحت 93/72 مترمربع که در تصرف مفروزی شعیب دولتیاری فرزند جبار به 

شناسنامه 379۵ صادره مریوان به شماره ملی 3821342617 قرار دارد .
۵- تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 3941 فرعی از ۵24- اصلی 
به مساحت 81/4۰ مترمربع که در تصرف مفروزی مجتبی امینی فرزند اسکندر به 

شناسنامه 997 صادره سروآباد به شماره ملی6469131441 قرار دارد .
6-  تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 3942 فرعی از ۵24- اصلی 
به مساحت 99/23 مترمربع که در تصرف مفروزی ژیلا محمدی  فرزند الماس به 

شناسنامه 19۰۵ صادره سروآباد به شماره ملی6469۵7۰72۰ قرار دارد.
7-  تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 3943 فرعی از3 فرعی از 
۵24- اصلی به مساحت 168/8۵ مترمربع که در تصرف مفروزی سردار پاکدل فرزند 

عبدالله به شناسنامه 11 صادره مریوان به شماره ملی38214۰6۵۰1 قرار دارد.
8-  تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 3944 فرعی از ۵24- اصلی 
ــاحت 148/۵۰ مترمربع که در تصرف مفروزی جبار احمدی فرزند جعفر به  به مس

شناسنامه ۵2۰7 صادره سروآباد به شماره ملی6469314۰86 قرار دارد.
9- تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه بحت پلاک 394۵ فرعی از 3 فرعی از 
۵24- اصلی به مساحت 129/7۵  مترمربع که در تصرف مفروزی جلال شریفیان 
فرزند محمد تقی به شناسنامه ۵396 صادره نودشه به شماره ملی323۰641876 

قرار دارد.
1۰- تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ با مشهوریت زه ویه لیژ تحت پلاک 13۵- 
فرعی از ۵۵6- اصلی به مساحت 139۰۰ مترمربع که در تصرف مفروزی محمود 
رستمی فرزند امین به شناسنامه 6۵ صادره مریوان به شماره ملی382۰۵۵4۰31 

قرار دارد .
11-  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم با مشهوریت زه ویه لیژ 
ــاحت 8344 مترمربع که درتصرف  تحت پلاک136 فرعی از ۵۵6- اصلی به مس
مفروزی سلام نیکخواه فرزند محمد به شناسنامه - صادره مریوان به شماره ملی 

381۰23227۵ قرار دارد .
12-  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی آبی با مشهوریت زه ویه لیژ 

ــاحت 8148 مترمربع که درتصرف  تحت پلاک137 فرعی از ۵۵6- اصلی به مس
مفروزی سلام نیکخواه فرزند محمد به شناسنامه - صادره مریوان به شماره ملی 

381۰23227۵ قرار دارد .
13-  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم با مشهوریت کوسیه که 
تحت پلاک74 فرعی از ۵79- اصلی به مساحت 2883/3۰ مترمربع که درتصرف 
محمد صاحب محمدیان فرزند عثمان به شناسنامه 213۵۰ صادره سنندج به شماره 

ملی 373۰21177قرار دارد .
14-  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم تحت پلاک۵94 فرعی از 
۵8۰- اصلی به مساحت 9۵۵۰/24مترمربع که درتصرف مفروزی خالد زارعی فرزند 

کریم به شناسنامه 38۰ صادره مریوان به شماره ملی 382۰117881قرار دارد .
1۵-  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی آبی تحت پلاک1۰9 فرعی 
از ۵8۵- اصلی به مساحت 1۰647/33 مترمربع که درتصرف مفروزی آزاد دیودار 
ــماره ملی 38213۰3638  ــنامه 4صادره مریوان به ش فرزند محمد امی به شناس

قرار دارد .
ــدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم تحت پلاک78فرعی  16-  تحدید حدود شش
از ۵88- اصلی به مساحت 6891/4۰ مترمربع که درتصرف مفروزی احمد ایزدی 
فرزند عبدالله به شناسنامه 276 صادره مریوان به شماره ملی 382۰2۰76۵1قرار 

دارد .
17- تحدید حدود یک باب خانه و دکاکین تحت پلاک318 فرعی از 638- اصلی 
به مساحت 213/6۰ مترمربع که در تصرف مفروزی آقای علی مرادی فرزند کریم 

به شناسنامه – صادره مریوان به شماره ملی 381۰3۵9491 قرار دارد .
18- تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی آبی تحت پلاک38۰ فرعی 
ــرف مفروزی احمد  ــاحت 13694/74 مترمربع که درتص ــه مس ــی ب از 6۵۰- اصل
شریفی فرزند یوسف به شناسنامه - صادره مریوان به شماره ملی 381۰۰99627 

قرار دارد .
19-  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ تحت پلاک۵9۵ فرعی از ۵8۰- اصلی 
ــروزی هلاله نیک پی فرزند فرج به  ــع که درتصرف مف ــاحت 2983 مترمرب ــه مس ب

شناسنامه 2943 صادره مریوان به شماره ملی 382۰۰27981 قرار دارد .
2۰-  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم تحت پلاک116 فرعی 
ــه درتصرف مفروزی محمود  ــاحت 1827/3۰ مترمربع ک ــه مس ــی ب از 6۵7- اصل
رستاد فرزند احمد به شناسنامه 471 صادره مریوان به شماره ملی 382۰993142 

قرار دارد .
ــی آبی تحت پلاک1942  ــدانگ یک قطعه زمین زراعت ــدود شش ــد ح 21-  تحدی
ــع که درتصرف مفروزی  ــاحت 13۰۵3/۵۰ مترمرب ــی به مس ــی از 662- اصل فرع
ــماره ملی  ــنامه 844 صادره مریوان به ش عزت رحیمی پور فرزند کریم به شناس

382۰11۰۰89 قرار دارد .
22- تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم تحت پلاک1۵1 فرعی 
ــه درتصرف مفروزی احمد ایزدی  ــاحت ۵294 مترمربع ک ــه مس ــی ب از 663- اصل
ــماره ملی 382۰2۰76۵1  ــنامه 276 صادره مریوان به ش فرزند عبدالله به شناس

قرار دارد .
ــی تحت پلاک17۰  ــک قطعه زمین زراعتی آب ــدانگ ی ــدود شش ــد ح 23-  تحدی
ــع که درتصرف مفروزی  ــاحت 19۵۵۵/۵۰ مترمرب ــی به مس ــی از 894- اصل فرع
سید جمیل امیدوار فرزند سید محی الدین به شناسنامه 6 صادره مریوان به شماره 

ملی 3732764346 قرار دارد .
24-  تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی دیم با مشهوریت تپه شیخ 
ــاحت 9237 مترمربع که  عبدالریم تحت پلاک236 فرعی از 866- اصلی به مس
درتصرف مفروزی محمد رحیمی فرزند محمد سعید به شناسنامه 2 صادره مریوان 

به شماره ملی 38212۰9364 قرار دارد .
رئیس ثبت مریوان – فایق نگاری

تاریخ چاپ :1398/7/22

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی کلاسه 97۰۰431 
ــماره ملی  4۵۰12۰29۵۵ ) بدهکار (  ــین به ش ــیله به 1- آقای علی منصوری فرزند میر حس بدین وس
2- آقای محمد رشیدی فرزند رحمان به شماره ملی 4۵۰۰1۰۰86۵ ) ضامن ( ابلاغ می شود که بانک 
کشاورزی شعبه آیت اله حیدری ایلام به استناد قرارداد بانکی شماره ۵1131۰296 مورخ 1389,۰6,۰8 
جهت وصول مبلغ 1۵,2۰۵,۰26 ریال ) پانزده میلیون و دویست و پنج هزار و بیست و شش ریال ( تا 
تاریخ 1397,۰4,14 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روزتسویه کامل بدهی طبق 
مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 97۰۰431 در این اداره تشکیل شده 
ــند شناخته  ــرح متن س ــما به ش ــت ، محل اقامت ش و طبق گزارش 1397,۰7,۰8 مامور ابلاغ اداره پس
نشده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز 
ــار  ــبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید ، عملیات اجرائی بدون انتش ــوب می گردد ، نس ابلاغ محس

آگهی دیگری جریان خواهد یافت . 
مسئول  واحد اجرای اسناد رسمی ایلام 

.........................................................
آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی کلاسه 97۰۰۵41

بدین وسیله به  آقای یوسف مظفری  فرزند فتاح  به شماره ملی  4۵۰۰۵۰8971 ) ضامن (  ابلاغ می 
شود که بانک کشاورزی شعبه آیت اله حیدری ایلام به استناد قرارداد بانکی شماره ۵۰۵221879 مورخ 
1398,۰4,27  جهت وصول مبلغ 9,4۵6,۰24 ریال ) نه میلیون و چهار صدوپنجاه و شش هزار و بیست 
و چهار ریال  ( تا تاریخ 1397,۰4,13 به انضمام  خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روزتسویه کامل 
بدهی طبق مقررات علیه شما و خالد الیاسی اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 97۰۰۵41 
در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ  1397,۰6,2۵  مامور ابلاغ اداره پست ، محل اقامت شما 
به شرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از 
تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید ، عملیات 

اجرائی بدون انتشار آگهی دیگری جریان خواهد یافت . 
 هوشنگ بابائی -  رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ایلام 

................................................................................................................................

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 97۰۰379 
بدین وسیله به 1- خانم فوزیه بهادرفرزند خسرو به شماره ملی  4۵۰۰464۵81 و 2- آقای همت فتاحی 
مطلق فرزند ناصر  به شماره ملی 4۵۰۰13۰۰39 ابلاغ می شود که بانک کشاورزی ایلام به استناد 
قرارداد بانکی شماره 6۰۵7۰942۰ مورخ 1391,12,۰9 جهت وصول مبلغ 37,293,961  ریال ) سی و 
هفت میلیون و دویست و نود سه هزار و نهصد و شصت و یک  ریال ( تا تاریخ 1397,۰3,28 به انضمام 
خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روزتسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر 
نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 97۰۰379 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش  مامور ابلاغ اداره 
پست ، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین 
نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه 
ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ، نسبت به پرداخت بدهی 

خود اقدام ننمایید ، عملیات اجرائی بدون انتشار آگهی دیگری جریان خواهد یافت . 
هوشنگ بابائی – رییس اداره اجرای اسناد رسمی ایلام 

................................................................................................................................
آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 97۰۰461 

بدین وسیله به 1- خانم فریبا پاریاب  فرزند علی  به شماره ملی 4۵۰۰16۰639 و 2- خانم زهرا عبدالهی  
فرزند محمود  به شماره ملی 42193۵9893 ابلاغ می شود که بانک کشاورزی ایلام به استناد قرارداد 
ــی و نه  ــماره ۵98482991 مورخ 139۰,12,۰8 جهت وصول مبلغ 39,829,62۵ ریال ) س بانکی ش
میلیون و هشتصد و بیست و نه هزار و ششصد و بیست و پنج  ریال ( تا تاریخ 1397,۰3,28 به انضمام 
خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روزتسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر 
نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 97۰۰461 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش  مامور ابلاغ اداره 
پست ، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین 
نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه 
ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ، نسبت به پرداخت بدهی 

خود اقدام ننمایید ، عملیات اجرائی علیه شما  جریان خواهد یافت . 
هوشنگ بابائی – رییس اداره  اجرای اسناد رسمی ایلام 

................................................................................................................................
آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی کلاسه 97۰۰384 

بدین وسیله به 1- خانم مرضیه حقی فرزند حیدربه شماره ملی 4۵۰1۰87498  ) بدهکار ( 2- آقای ایرج 
قدوسیان  فرزند مراد علی به شماره ملی 4۵۰1۰64۰99 ) ضامن ( ابلاغ می شود که بانک کشاورزی 
ایلام به استناد قرارداد بانکی شماره 3343۵۰9۰۰مورخ 1391,۰6,31 جهت وصول مبلغ ۵4,881,۰78 
ریال ) پنجاه و چهار میلیون و هشتصد و هشتاد و یک هزار و هفتاد و هشت  ریال ( تا تاریخ 1397,۰3,28 
ــما  ــویه کامل بدهی طبق مقررات علیه ش ــارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روزتس به انضمام خس

ــده و طبق گزارش  ــکیل ش ــه 97۰۰384 در این اداره تش اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاس
مورخ  1397,۰9,2۰  مامور ابلاغ اداره پست ، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا 
به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 

می گردد ، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید ، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت . 
هوشنگ بابائی – رییس اداره  اجرای اسناد رسمی ایلام 

................................................................................................................................

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی کلاسه 97۰1۰7۰ 
بدین وسیله به 1- آقای عزالدین نجفی فرزند مسلم به شماره ملی  4۵۰11۰۵۵۰1 ) بدهکار (  ابلاغ می 
شود که صندوق قرض الحسنه پرستاری سخاوت شهرستان ایلام به استناد قرارداد بانکی شماره 1۰842 
مورخ 1396,۰2,2۵ جهت وصول مبلغ 97,282,4۰۰ریال ) نود و هفت میلیون و دویست و هشتاد و دو 
هزار و چهار صد  ریال ( به انضمام حقوق دولتی و خسارت تاخیر متعلقه تا  تاریخ 1397,11,۰3 و از تاریخ 
مذکورتا روزتسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 
97۰1۰7۰ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1398,۰4,11 مامور ابلاغ اداره پست ، محل 
اقامت شما به شرح متن سند جهت ابلاغ اوراق اجرائی  شناخته نشده است ، لذا بنا به تقاضای بستانکار 
طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 
می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ، نسبت به 

پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید ، عملیات اجرائی مطابق مقررات  جریان خواهد یافت . 
هوشنگ بابائی – رییس اداره  اجرای اسناد رسمی ایلام 

................................................................................................................................
آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی کلاسه 97۰۰۵۰3 

بدین وسیله به 1- خانم صفورا جواد پور فرزند شنبه  به شماره ملی  449۰3642۰2 ) متعهد پرونده  ( 
2- آقای مهدی عبدالهی  فرزند ابراهیم  به شماره ملی 4۵۰۰818111 ) ضامن پرونده( ابلاغ می شود 
که بانک کشاورزی شعبه آیت اله حیدری ایلام به استناد قرارداد بانکی شماره 3947777271مورخ 
1388,12,17جهت وصول مبلغ 7,3۰8,۰۰1 ریال ) هفت میلیون و سیصد و هشت هزار و یک  ریال 
ــویه کامل بدهی  ــارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روزتس ( تا تاریخ 1397,۰4,14 به انضمام خس
طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 97۰۰۵۰3 در این اداره تشکیل 
شده و طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست ، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا 
به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 

می گردد ، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید ، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت . 
هوشنگ بابائی – رییس اداره  اجرای اسناد رسمی ایلام 

.....................................................................................................................................................
آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 97۰۰2۵8 

بدین وسیله به 1- خانم فرحنار آدینه شوهانی فرزند رحمان به شماره ملی  4۵۰۰773۵92و 2- آقای 
مرتضی داودیان  فرزند حسین به شماره ملی 4۵۰۰7۰79۰۵ ابلاغ می شود که بانک کشاورزی ایلام 
به استناد قرارداد بانکی شماره 3483,1,4۵۰۰773۵92,۵,4694 مورخ 1393,۰9,12جهت وصول مبلغ 
77,8۰9,۵۰۰ ریال ) هفتاد و هفت میلیون و هشتصد و نه هزار و پانصد  ریال ( تا تاریخ 1397,۰2,17  به 
انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روزتسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 97۰۰2۵8 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مامور ابلاغ 
اداره پست ، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و 
چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ، نسبت به پرداخت 

بدهی خود اقدام ننمایید ، عملیات اجرائی علیه شما  جریان خواهد یافت . 
هوشنگ بابائی – رییس اداره  اجرای اسناد رسمی ایلام 

.....................................................................................................................................................
آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده اجرائی کلاسه 97۰۰472 

بدین وسیله به 1- آقای عبد المجید رحیمی  فرزند درویش حسین به شماره ملی  4۵۰۰7۰8278 ) 
ــماره ملی 4۵۰11163۵8 ) ضامن پرونده   ــهاب به ش ضامن پرونده  ( 2- آقای جواد مرادی فرزند ش
ــماره  ــتناد قرارداد بانکی ش ــعبه آیت اله حیدری ایلام به اس ــاورزی ش ــود که بانک کش ( ابلاغ می ش
ــول مبلغ 17,۰۵8,2۵1ریال ) هفده میلیون و پنجاه و  ــت وص ــورخ 1387,۰7,۰6 جه 2621113776م
هشت هزار و دویست و پنجاه و یک ریال ( تا تاریخ 1397,۰4,13 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از 
تاریخ مذکور تا روزتسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به 
کلاسه 97۰۰472 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش  مامور ابلاغ اداره پست ، محل اقامت شما 
به شرح متن سند شناخته نشده ، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از 
تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد ، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید ، عملیات 

اجرائی جریان خواهد یافت . 
هوشنگ بابائی – رییس اداره  اجرای اسناد رسمی ایلام 


